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Sandomierz, dnia 14.06.2012 r.

TI/1868/2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Rozbudowa sortowni surowców wtórnych na terenie PGKiM Sp. z o. o. w Sandomierzu”- ETAP II – Zakup wyposażenia

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 12 udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

1) Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie belownicy z prasą wstępną o łącznym nacisku powyżej 74 T, zapewniający uzyskanie bel o większej gęstości?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia belownicy zgodnie z zapisami w SIWZ.

2) Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie belownicy wyposażonej w automatyczny układ wiążący w pionie?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia belownicy zgodnie z zapisami w SIWZ.

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego ...
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